

Årsredovisning
för
LaFri Innovation AB
559203-4713

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Frenning, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för LaFri Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser teknisk konsultverksamhet inom huvudsak industriella, statliga och kommunala sektorn.

Företaget har sitt säte i Skövde.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 0 | 471 | 488 | 486 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 | 214 | 187 | 236 |
| Soliditet (%) | 87 | 74 | 72 | 62 |

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 44 216 | 168 293 | 262 509 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -160 000 | | -160 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 168 293 | -168 293 | 0 |
| Årets resultat | | | 111 300 | 111 300 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 52 509 | 111 300 | 213 809 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 52 509 |
| årets vinst | 111 300 |
| | 163 809 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 163 809 |
| | 163 809 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 471 396 |
| Övriga rörelseintäkter | 117 872 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 117 872 | 471 396 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Övriga externa kostnader | -60 872 | -155 957 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -63 589 | -105 900 |
| Summa rörelsekostnader | -124 461 | -261 857 |

Rörelseresultat

-6 589 **209 539**

Finansiella poster

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 297 | 4 042 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -3 |
| Summa finansiella poster | 2 297 | 4 039 |

Resultat efter finansiella poster

-4 292 **213 578**

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 96 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | 50 607 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 146 607 | 0 |

Resultat före skatt

142 315 **213 578**

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------|---------|
| Skatt på årets resultat | -31 015 | -45 285 |
|-------------------------|---------|---------|

Årets resultat

111 300 **168 293**

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

182 000

290 717

Summa materiella anläggningstillgångar

182 000

290 717

Summa anläggningstillgångar

182 000

290 717

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 929

27 220

Summa kortfristiga fordringar

8 929

27 220

Kassa och bank

Kassa och bank

53 895

192 860

Summa kassa och bank

53 895

192 860

Summa omsättningstillgångar

62 824

220 080

SUMMA TILLGÅNGAR

244 824

510 797

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 509

44 216

Årets resultat

111 300

168 293

Summa fritt eget kapital

163 809

212 509

Summa eget kapital

213 809

262 509

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

0

96 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

50 607

Summa obeskattade reserver

0

146 607

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

31 015

0

Övriga skulder

0

101 681

Summa kortfristiga skulder

31 015

101 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

244 824

510 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 529 500 | 529 500 |
| Inköp | 210 000 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -529 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 210 000 | 529 500 |
| Ingående avskrivningar | -238 783 | -132 883 |
| Försäljningar/utrangeringar | 274 372 | |
| Årets avskrivningar | -63 589 | -105 900 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -28 000 | -238 783 |
| Utgående redovisat värde | 182 000 | 290 717 |

Not 3 Obeskattade reserver

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------|------------|----------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 0 | 50 607 |
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 96 000 |
| | 0 | 146 607 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-04-28

Lars Frenning
Lars Frenning